
 

 

I S T I T U T O C O M P R E N S I V O P O L O 2 

G A L A T O N E – S E C L Ì 

Sede legale: VIA TUNISI, 31 - C.A.P. 73044 – GALATONE (LE) 
Cod. Fisc.: 91025800755 - Cod. Mecc.: LEIC895005 

Tel.Fax: 0833/865187 - Sito web: www.icgalatonepolo2.gov.it 
Email: LEIC895005@istruzione.it – LEIC895005@pec.istruzione.it  

 

 

Galatone, data del protocollo 

 

Al sito web 

Ad Amministrazione Trasparente 

 

PROGETTO PON FESR REACT-EU DIGITAL BOARD 

 

Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 - Fondo europeo di sviluppo regionale (FESR) – 

Recovery Assistance for Cohesion and the Territories of Europe (REACT EU) 

Asse V - Priorità d'investimento: 13i - (FESR) “Promuovere il superamento degli effetti della crisi nel conte-

sto della pandemia di COVID-19 e delle sue conseguenze sociali e preparare una ripresa verde, digitale e re-

siliente dell’economia” 

Obiettivo specifico 13.1: Facilitare una ripresa verde, digitale e resiliente dell'economia  

Azione 13.1.2 “Digital board: trasformazione digitale nella didattica e nell’organizzazione” 

Avviso pubblico N. 28966 del 06.09.2021 - Digital board - Progetto “Dotazione di attrezzature per la tra-

sformazione digitale della didattica e dell’organizzazione scolastica” 

Cod. progetto 13.1.2A-FESRPON-PU-2021-113 -   CUP  I59J21005860006 

 

MANIFESTAZIONE D'INTERESSE - ELENCO OPERATORI ECONOMICI 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visto L’avviso pubblico di manifestazione d’interesse prot.n. 577 del 22.01.2022 con cui si invitavano 

operatori economici con area di consegna/erogazione comprendente la provincia di Lecce a ma-

nifestare il loro interesse ad essere inseriti nell’elenco di operatori economici per consultazione 

(in caso di affidamento diretto) o richiesta di offerta (in caso di procedura negoziata) relativo alle 

attività negoziali del progetto PON FESR REACT-EU Digital Board in premessa;  

Viste Le manifestazioni di interesse pervenute entro il termine fissato nell’avviso (ore 23,59 del 

06.02.2022) 

DECRETA 

L’approvazione e la pubblicazione dell’allegato l’elenco provvisorio degli operatori economici che hanno 

manifestato interesse alle attività negoziali del progetto PON FESR REACT-EU Digital Board in premessa. 

Avverso l’elenco è ammesso reclamo al dirigente scolastico, da inviare via mail peo all’indirizzo 

leic895005@istruzione.it o pec all’indirizzo leic895005@pec.istruzione.it entro e non oltre le ore 23,59 del 

14.02.2022. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 

http://www.icgalatonepolo2.gov.it/
mailto:LEIC895005@istruzione.it
mailto:LEIC895005@pec.istruzione.it




 
Allegato 1 

 

ELENCO PROVVISORIO DEGLI OPERATORI ECONOMICI 

CHE HANNO MANIFESTATO INTERESSE ALLE ATTIVITÀ NEGOZIALI 

DEL PROGETTO PON FESR REACT-EU DIGITAL BOARD 

 

1. ABINTRAX  s.r.l. 

2. APOLAB SCIENTIFIC s.r.l 

3. ASIS INFORMATICA sas 

4. BIEFFE srl 

5. BIPIERRE SAS 

6. DABBICCO TELECOMUNICAZIONI S.R.L. 

7. FIN PRO ITALIA srl 

8. GIGABYTE snc 

9. ISI ENGINEERING srl 

10. KRATOS  S.p.A. 

11. LANZA FORNITURE E SERVIZI SRL 

12. LIGRA DS srl 

13. LOGOS TRE MAGENTA srl 

14. MEDEA INFORMATICA S.r.l. 

15. MEDIA TECNO STORE Srls 

16. NETSAN s.r.l. 

17. PC NET SERVICE  

18. SIAD srl 

19. SOGEVE srl 

20. TELECOM ITALIA S.p.A. 

 

il dirigente scolastico 

Prof. Antonio CAPUTI 
Documento firmato digitalmente 


		2022-02-08T10:22:44+0100




